distância de 265,00 metros, até o marco 04 coordenadas UTM X 378.459,38
metros e Y 8.239.933,50 metros. Daí, com azimute de 145°24'44" e distância de
124,39 metros, com a mesma confrontação anterior até o até o marco 01, ponto
de partida.

Art.2°. O imóvel doado foi avaliado no valor de R$ 18.000,00
(dezoito mil reais), conforme avaliação elaborada pela Comissão Especial de
Avaliação.

Art. 3°. O imóvel doado será utilizado pelo donatário,
exclusi~amente, para a implementação de projetos de fomento ao
desenvolvimento educacional, social, econômico e preservação ambiental e seus